
UCHWAŁA NR LI.343.23 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2023 - Rokiem Obchodów Jubileuszu 50-lecia utworzenia Gminy Rawa 
Mazowiecka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w Gminie Rawa Mazowiecka rok 2023 Rokiem Obchodów Jubileuszu 
50-lecia utworzenia Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 grudnia 1972 roku na mocy uchwały nr XIX/100/72 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
została utworzona Gmina Rawa Mazowiecka, która w ówcześnie wytyczonych granicach funkcjonuje do dnia 
dzisiejszego. Ponieważ uchwała weszła w życie od dnia 1 stycznia 1973 roku, dlatego proponuje się rok 
2023 ustanowić rokiem obchodów jubileuszu 50-lecia utworzenia Gminy Rawa Mazowiecka. 

Jest to niewątpliwie bardzo ważne wydarzenie i uroczystości z nim związane zdominują życie kulturalne, 
artystyczne i sportowe gminy w 2023 roku. Z tej okazji na przestrzeni całego roku obchodów planuje się wiele 
wydarzeń, imprez i uroczystości. Przeżywając wspólnie ten niezwykły rok, chcemy inspirować się naszym 
dziedzictwem, umacniać poczucie dumy z gminy Rawa Mazowiecka, a także promować lokalną kulturę. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



